[image: image1.png]

ГЛАВА

ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   13.11.2012

                             №   3916
г. Волоколамск
О признании утратившими силу  постановлений главы

Волоколамского муниципального района Московской области

от 20.02.2007 № 481, от 08.10.2007 № 2595, от 26.10.2007 № 2760,
от 14.12.2007 № 3229, от  25.03.2008 № 562, от 30.12.2008 № 3929
     В целях приведения муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Волоколамского муниципального района в соответствие с действующим законодательством,

     ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Признать утратившими силу постановления главы Волоколамского муниципального  района Московской области:

     - от 20.02.2007 № 481 «Об управлении муниципальным жилищным фондом Волоколамского муниципального района»,

     - от  08.10.2007 № 2595 « Об образовании избирательных участков на территории Волоколамского муниципального района для проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва 02 декабря 2007 года»,

     - от 26.10.2007 № 2760 «О внесении изменений в постановление главы Волоколамского  муниципального района от 08.10.2007 № 2595 « Об образовании избирательных участков на территории Волоколамского муниципального района для проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва 02 декабря 2007 года»,

     -  от 14.12.2007  № 3229 «Об утверждении бюджетных  тарифов на жилищно-коммунальные услуги»,

     - от 25.03.2008 № 562 «О проведении работ по благоустройству на территории Волоколамского муниципального района»,
     - от 30.12.2008 № 3929 «Об утверждении бюджетных тарифов на жилищные услуги».
     2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании «Волоколамский край» и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Волоколамского муниципального района.

.
 Глава Волоколамского

 муниципального района                    В.Н.Карабанов